CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

10 AGO 2021

ds

:»mos

CÂMARA MUMtC^ DE tTAPEV»
APROVADO
Em plenári<

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

MOÇÃO DE APLAUSOS n" 116 / 2021

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio dos Vereadores Thiago da Silva Santos
(Thiaguinho) e Rafael de Moraes Romeiro (Professor Rafael), aprova a Moção de Aplausos em
reconhecimento ao Senhor Paraíba.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio dos vereadores que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso, ao Senhor Paraíba pelos excelentes trabalhos que vem
desenvolvendo, na secretaria de infraestrutura e serviços urbanos.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os munícipes
desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação por seu desempenho.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de agosto de 2021.

lilva Santos

Vereador Thiaguinho Silva

Vice-presidente

Vereador Rafael Auín de Moraes Romeiro

Professor Rafael Presidente

PODEMOS

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
Vila Nova Itapevi • itapevi-SP- 0669A-090

+5511 A141-A472
vvww.camaraltapevl.spgov.br

Rioan camaraltapevl

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

CÍCERO i&AR DE SOUZA

VEREADOR

ANDE^ON C^VAN^A
VEREADOR

DENIS LUCAS DE OLIVEIRA

VEREADOR

LUIZ RICARDO DOS SANTOS

VEREADOR

MARCEUTAPXRECIDO ANTONIO

VEREADOR

ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS
VEREADOR

AKDENIS MOH^fiV^ KOURANI
VEREAÜOR

DOmZETTI^S CARVALHO
VEREADOR

LUCAS GAB^LCORREIA SIVA
VEREADOR

JQSE^^ftARECIDOF ̂ OS
VEREADOR

MAURÍCIO ALmsO MURAKAMI

VE^ADOR

WELLINGTON JOSÉ DOS SANTOS
VEREADOR

I

P. Arnaldo Sérgio Cordeiro da» Neves. 80

Vila Nova Itaoevi - ttaoevi-SP • 06694-090
+5511 4141-4472

www camaraitapevi sp.gov.br

aaaaa camaraitaiNvl

\  -

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

'4A
A SANTOS

dente

ERONDINA FERREIRA GODOY

1' Secretária

/

CAMILA GODÓI DA SIL^A RODRIGUES MARIZA MOTINS ̂RGES
2* Secretária 3* Secretária

I

^  j i ,r

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 60

Vila Nova ttaoavi - itaoevi-SP ■ 06694-090
+55114141-4472

lAiww camaraitapevl sp gov.br

DBaaa camaraitJDevl